
UCHWAŁA NR 40/911/2025 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
solecki 

Na podstawie art. 1.8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. V. z2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm,) oraz art. 2 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. poz. 301 z póżn. zm.) uchwala się co następuje: 

I. Nie wyrala się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Szulborze Wielkie na 
rok 2026. 

2. Wykonanie uchwały powierla się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie. 

g 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Niemka 

Id: AA041874-E9 I 9-4,59-135131-D860DBCE2E8A. Uchwalony Strona I 


